[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ___________
                                                                        №___________

О признании утратившим силу Постановление  администрации Осинниковского городского округа  от 30.06.2016г. №518-нп «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Осинниковского городского округа»
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 01.05.2019г. №71-ФЗ в Федеральный закон от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Признать утратившим силу Постановление  администрации Осинниковского городского округа  от 30.06.2016г. №518-нп « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Осинниковского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования  в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
3.Отделу экономики и ценообразования администрации Осинниковского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа  по экономике и коммерции Ю.А. Самарскую.

Глава Осинниковского
городского округа

  И.В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен         __________                                                Ю.А.Самарская

                                                                                                  (дата)                     (подпись)
Алексаева Л.А.
4-30-00